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РІШЕННЯ

Про внесення змін у Додаток 2 
«Податок на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки» до рішення 
Білоцерківської міської ради від 24 червня 2021 року 
№ 1000-14-VIII «Про встановлення місцевих податків
i зборів на території Білоцерківської міської територіальної громади»

Розглянувши подання  міського голови,  відповідно до Закону  України  «Про захист
економічної  конкуренції»,  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  з  урахуванням  Рекомендацій  адміністративної  колегії  Північного  міжобласного
територіального відділення Антимонопольного комітету України від 20.06.2023 N 60/8-рк/к
«Про припинення дій, що містять ознаки порушення законодавства про захист економічної
конкуренції»,  з  метою  приведення  нормативного  акта  у  відповідність  до  чинного
законодавства міська рада вирішила:

1.  Внести зміни у Додаток 2 «Податок на нерухоме майно,  відмінне від земельної
ділянки» до рішення Білоцерківської міської ради від 24 червня 2021 року № 1000-14-VIII
«Про  встановлення  місцевих  податків  i  зборів  на  території  Білоцерківської  міської
територіальної  громади»,  а  саме:  строку  «1272.2  Похоронні  бюро  та  ритуальні  зали»
викласти у наступній редакції:

1272.2 Похоронні бюро та ритуальні зали 0,6 - - 0,6 - -
 

2. Відділу інформаційних ресурсів та зв’язків з громадськістю Білоцерківської міської
ради оприлюднити рішення в засобах масової інформації.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  міської  ради  з
питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів.
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